
Til	  den	  det	  måtte	  gjelde,	   	   	   	   	   	   	   	   27.10.14	  
	  
Nordhordland	  Flyklubb	  ber	  om	  tilbakemelding	  angående	  fremdriften	  av	  spørsmålet	  rundt	  plassering	  
av	  et	  nytt	  Luftsportssenter	  i	  Nordhordland.	  
	  
Nordhordland	  Flyklubb	  er	  usikker	  på	  om	  administrasjonen	  har	  gjort	  det	  som	  ble	  bestilt	  fra	  KS	  den	  13.	  
Juni	  2014.	  Om	  man	  skal	  tolke	  vedtaket	  riktig	  ber	  KS	  administrasjonen	  om	  en	  rask	  videre	  behandling	  
etter	  at	  kommunens	  egen	  Luftsportgruppe	  fremla	  sin	  rapport	  i	  KS	  den	  13.	  Juni	  2014.	  Under	  er	  utdrag	  
fra	  vedtaket.	  
	  
” 046/14: Orientering frå arbeidsgruppa for lokalisering av luftsportsanlegg i Nordhordland 
Rådmannen sitt framlegg: 
Kommunestyret sender saka til administrasjonen for vidare drøfting av arealspørsmålet 
etter reglane gjeve i plan- og bygningslova, og i samband med framtidig revisjon av 
kommuneplan / kommunedelplan.Prioritering av offentlege planoppgåver skal drøftast i 
kommunen sin planstrategi.Handsaming 12.06.2014  
 
KOMMUNESTYRETLeiar i arbeidsgruppa, Jan.Erik Hope, orienterte i saka. Rapport frå 
arbeidsgruppa vart utdelt i møte.Framlegg til vedtak frå arbeidsgruppa:Kommunestyret 
sender saka til administrasjonen for vidare utgreiing av endeleg plassering.  
Kommunestyret ser at eit luftsportanlegg med stor fordel kan sjåast i samanheng med 
disponering av overskuddsmassar i Mongstad området. 
Kommunestyret bed administrasjonen raskt få saka tilbake til kommunestyret for endeleg 
avklaring av ønskt plassering og avklaring av prosessen vidare. 
Framlegget vart samrøystes vedteke.” 
 
Det er helt avgjørende for Nordhordland Flyklubb sin fremtid som fremtidig tilbyder av alternativ 
idrett/ aktivitet for ungdom at det kommer et anlegg hvor Luftsport kan utøves. Tatt I betraktning at 
vedtaket ble enstemmig vedtatt i KS 13. Juni 2014 kan man forvente at det blir fulgt opp som 
bestilt. 
 
I tillegg vil det være samfunnsnyttig om man kan kombinere masseoverskudd til opparbeidelsen 
av et slikt anlegg for alle parter, som nevnes i vedtaket. Dette er Nordhordland Flyklubb bekymret 
for om man rekker, hvis ikke saken behandles raskt som bestilt av KS. 
 
Ber om en tilbakemelding om hva som er gjort og planene fremover i saken, samt hvem som er 
kontakt person i saken. 
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